
REKLAMNÍ PROSTOR

Aukce: 2024CA011

BMW Řada 7 750 LI, X-DRIVE, 4,4I V8 Aukční číslo: 2 Kód: 22758
Vyvolávací cena: 650 000 Kč Moje cena: Vydraženo:

VIN WBA7F21090G524839
Výkon (kw) 330
První registrace 2016
První registrace ČR 2018
Zdvihový objem (ccm) 4395
Stav ukazatele km 157592
STK 11/2025
Palivo žádné
Původ Individuální dovoz Německo
Barva šedá
Sazba DPH 0%
Umístění vozidla CarAukce Kolín

Údaje o
vozidle

Jedná se o pojízdné vozidlo známkami delšího odstavení. Zkušební jízda byla provedena. Jedná se o pojízdné vozidlo delšího
odstavení.Zkušební jízda byla provedena. Motor + spojka Skupina pohledem kompletní a při nastartování funkční. Převodovka
Automatická, běžně opotřebená. Přední náprava + mech. řízení Skupina odpovídala stáří a ujetým km. Na skupině byl zjištěn odřený
L a P AL disk. Zadní náprava Běžné provozní opotřebení. Na skupině byl zjištěn odřený L a P AL disk. Skříň karoserie Na skupině byly
zjištěny drobné provozní rýhy a oděrky. Výbava karoserie Na skupině byl zjištěn opotřebený interiér a nekompletní zadní středová
loketní opěrka Pneumatiky: 2 x Nexen 245/40 R 20 Let. 20%, 2 x Nexen 275/40 R 20 Let. 20%, Rezerva: Není Další výbava- ionizace
AC, zadní zábavní systém, laserlight, . Nadměrné poškození vozidla (vozidlo bylo prohlíženo ve smontovaném stavu) Číslo Poškozené
nebo chybějící díly Druh poškození 1. Povrch karosérie * provozní rýhy, oděrky a drobné deformace 2. Ovládání podélného posuvu
sedadla řidiče Chybí tlačítko 3. Potah pravé strany zadní středové opěrky Poškozený Závady dle předávacího protokolu: poškozená
zadní nárazník, poškrábané disky kol, ve voze 2x televize+1x tablet, interiér znečištěný,

Dokumenty

Poznámky:

https://www.caraukce.cz/polozka/detail/42822
http://www.cardetect.cz/vin-detect.php?vin=WBA7F21090G524839&idu=T9Nv65769l821vt
https://www.caraukce.cz/polozka/detail/42822

